



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พรเทพสติกส์ จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน มัณฑนาวัชรพล๒ เลขที่ ๒๐๐/๑๕๒ ซอยร่วมมิตรพัฒนา

แยก๑๐

แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๒๐

โทรศัพท์ ๐๘๔๗๓๕๘๘๘๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๓๐๕๔๑๙๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๖๔๘๔๑

วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง

ที่อยู่ ๙ ถ.ศรีภักดี ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

โทรศัพท์ ๐-๔๔๖๒-๔๑๖๑

ตามที่ บริษัท พรเทพสติกส์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม  
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม. (1010210201)	๑๒๐	อัน	๗๒.๘๗	๘,๗๔๖.๘๘
๒	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร (1010220002)	๑๐๐	อัน	๕๓๕.๐๐	๕๓,๕๐๐.๐๐
๓	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386 (1020180001)	๑๐๐	ม้วน	๗.๔๙	๗๔๙.๐๐
๔	PREFORMDE D/E, AW 50 SQ.MM. (1020260301)	๒๕๐	อัน	๙๖.๓๐	๒๔,๐๗๕.๐๐
๕	ลูกถ้วยแบบโพลี 7.5 เควี สำหรับสถานีเปลี่ยน แรงดัน ANSI TR-202 (1030010200)	๕๐	อัน	๒,๘๙๑.๑๔	๑๔๔,๕๕๗.๐๐
๖	ANIMAL BARRIER (1040010015)	๕๐	อัน	๕๑๘.๙๕	๒๕,๙๔๗.๕๐
๗	CUTOOUT BRAKE (1040010016)	๕๐	อัน	๗๐๖.๒๐	๓๕,๓๑๐.๐๐
๘	ครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หมึงอินซูเลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร (1040010002)	๓๗	ชุด	๒,๓๖๔.๗๐	๘๗,๔๙๓.๙๐
๙	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 (1010100004)	๓,๐๐๐	Meter	๓๘.๕๒	๑๑๕,๕๖๐.๐๐
รวมเป็นเงิน					๔๖๓,๕๐๔.๐๐



พรเทพสติกส์

บริษัท พรเทพสติกส์ จำกัด

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทยี่สิบแปดสตางค์)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๔๔๕.๒๘
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๕,๙๔๙.๒๘

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ๙ อ.ศรีگیลยา
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๓๑๔๔๘๕ ชื่อพัสดุขาดแคลนใช้งานงบ คชก.ของ กพอ.นร. (งวดวันที่ ๑๔

ก.ค. ๖๖) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



**วสทพสทิตย**  
บริษัท วสทพสทิตย จำกัด

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๓๑๔๔๘๕

เลขคุดสัญญา ๖๖๐๗๑๔๓๗๕๒๘๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายชิตชัย เพชรแก้วสุข )

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง

วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวอำไพทิมส สุรสนธิ)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002269891  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F05 กฟอ.นร.  
ที่อยู่(Pur. group address) : 9 ถนนศรีกัญญา ต.นางรองอ.นางรอง จ.บุรีรัมย์ 31110  
ถึง (Vendor's name) : บริษัท พรเทพสติกซ์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :  
200/152 ซ.ร่วมมิตรพัฒนา แยก 10  
-  
แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน  
จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
- จัดซื้อพัสดุจากแผนกใช้งานงบ คชก. (งวดวันที่ 14 ก.ค. 66)  
- รายงานขอซื้อ ร.3 นร.(บพ)2440/2566 ลว. 14 ก.ค. 66  
- เลขโครงการ e-GP : 66079319485

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่าหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-021-0201 BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.	120.000 ชิ้น	68.20	8,184.00
2	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	100.000 ชิ้น	500.00	50,000.00
3	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	100.000 ชิ้น	7.00	700.00
4	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	250.000 ชิ้น	90.00	22,500.00
5	1-03-001-0200 INSULATOR_POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	50.000 ชิ้น	2,702.00	135,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายชิดชัย เพชรแก้วสุข)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.นางรอง  
วันที่(Date) ..... ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายชิดชัย เพชรแก้วสุข)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.นางรอง  
วันที่(Date) ..... ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุเงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



พรเทพสติกซ์

บริษัท พรเทพสติกซ์ จำกัด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002269891  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ก.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาวงวนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รากรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	50,000 ชิ้น	485.00	24,250.00
7	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	50,000 ชิ้น	660.00	33,000.00
8	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	37,000 ชิ้น	2,210.00	81,770.00
9	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	3,000,000 เมตร	36.00	108,000.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 (Total Exclude VAT) 463,504.00  
 ส่วนลด(Discunt) 0.00  
 มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 (Net Total Exclude VAT) 463,504.00  
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 32,445.28  
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 (Grand Total Include VAT) 495,949.28  
 (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบแปดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายชิตชัย เพชรแก้วสุข) .....  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.นางรอง .....  
 วันที่(Date) ..... ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๖ .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายชิตชัย เพชรแก้วสุข) .....  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.นางรอง .....  
 วันที่(Date) ..... ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๖ .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

